MHUHHUCTEPCTBO PET I/IOHAJI{)HOFI NOJUTHKHU U
MACCOBBIX KOMMYHHUKAIIUA OMCKOH OBJIACTH

PACHOPAKEHUE

A2 tsprr gp23. Ne 75/7}%
r. OMck

O BHeCeHUH H3MEHEHHUH B pacnopskeHne MUHHUCTEPCTBA PETHOHATIbHOM ITOTUTHKU
M MacCOBBIX KOMMYHHKalui OMckoii obnactu ot 26 mas 2023 roga Ne 61-ox

BHectu B pacnopsixeHue MUHHCTEpPCTBA pPErHOHANBHON  INOJHUTHKH
H MacCOBbIX KOMMyHHKauuii Omckoi obnactu ot 26 mas 2023 roga Ne 61-ox
«O perucTtpanuu, nepenaye Jjsi pEATUHIOBOH OLEHKU dKCIEpPTaM U 00 OTKIIOHEHHH
3agBOK Ha Yy4YacTHe B KOHKYPCHOM oOTOOpe COLHaJbHO OpPUEHTUPOBAHHBIX
HEKOMMEPUYECKUX OpraHM3allMii Ul TpeJocTaBieHHs u3 00JacTHOro Oromxera
rpaHToB B hopMe cyOcHmuit» clieyroniie N3MeHeHHS:

1. Tabnuuy npunoxeHus Ne 1 «IlepedeHp cOLMaNbHO OPUEHTHPOBAHHBIX
HekoMMepueckux opranuzanuil (aanee — COHKOQO), 3agBkU KOTOpBIX IOAJIEkKAT
nepenave dKCIepTam Il pSUTHHIOBOM OLICHKH» JOIMOJMHUTH cTpokamMu 150 — 158
COIJIaCHO MpuUIoKeHu1o Ne 1 k HacTosIIeMy paclOpsIKEHHUIO.

2. lpunoxenue Ne 2 U310XUTh B HOBOM pENaKLMU COMNIACHO IPUIIOKECHHIO
Ne 2 x HacTOdIEMY PacNOPSIKEHHUIO.

Munuctp / " A.IL Tepnyrosa



Ilpunoxenue Ne 1

K pacropspbkeHuro MuHuctepeTsa
PETHOHAJIBHOM IOJIMTUKH U MaCCOBBIX
KOMMyHHKalui OMckoli o6actu
oT «Z» Lewons 2023 roma Ne %7//»7%/7

150.

P55-23-1-
000010

ABTOHOMHasT HEKOMMepuecKas
OpraHHu3aIusl IYyXOBHO-
NaTPUOTHUYECKUH  CIIOPTUBHO-
03JOPOBHUTENBHBIN HEHTP
«3actaBa Epmaxa»

5535900120

1145543009149

151.

P55-23-1-
000029

ABTOHOMHAsT HEKOMMepuecKas
OpraHu3aLus «JleTckuit
pazBuBaromivii HeHtp «CtTpaHa
Ycnexa»

5519010232

1215500017622

152.

P55-23-1-
000057

MectHas
oOIIecTBEHHAass  OpraHu3alus
«JImpep» Kanauunckoro
pationa Omckoi obnactu

ACTCKas

5515014282

1205500020725

153.

P55-23-1-
000070

ABTOHOMHass HeKOMMepuecKas
opranu3auus «llentp Passutus
Hercko-HOnoweckoro Cnopra
«IInonepy

5507279292

1205500020450

154.

P55-23-1-
000106

IIpodeccuonansHoE
00pa3oBaTesbHOE y4YpeXIeHHE
«Kny6 TeXHHUYeCKHUX 1 BOEHHO-
OPUKIATHBIX BHAOB CIIOPTa
PETHOHAIBHOTO OT/JIEJICHUS
Ob6uepoccuiickoit
0O11ECTBEHHO-
rocyJapCTBEHHOM
opranmzanui  «Jlob6poBoasHOE
0oO111eCTBO CONEHCTBUS apMUH,
aBdanud ¥ ¢noty Poccuu»
Omckoit 06acTuy

5507228837

1125543003827

155.

P55-23-1-
000162

MectHas o0111ecTBEHHAS
opranuzaims  «HamuonansHo-
KyJIbTypHas aBTOHOMMS
yKpauHLEB ITontaBckoro
pariona OMckol o0GacTi»

5530900060

1125543055219
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156. | P55-23-1- | ABroHOMHas: HekoMMepdeckasi | 5504165233 | 1205500015148
000200 opranuzauus «LIeHTp pa3BUTUA
COLIMAJIBHO-
IpenpUHUMATEIbCKUX
MHHUIATHB»
157. | P55-23-1- | MecThnas obuectBenHas | 5514015974 | 1205500020945
000218 opraHuzanus VICHIBKYIBCKOIrO
paiiona Owmckoit obnacTu 1O
COXpPaHEHHI0 M  Pa3BUTHUIO
OU6IMOTEYHOr O nena
«bubnmrochepar
158. | P55-23-1- | ABToHOMHass HexoMMepdeckas | 5501273696 | 1215500020075
000305 opranu3auus «LleHTp pa3BUTHUA

ocobenHbIx  gmeteit  «Juts
BceneHHom»




[Tpunoxxenue Ne 2

K pacnopsibkeHuio MuHucTepcTBa
PErMOHAIBHOM MOJMTUKU U MacCCOBBIX
KOMMYHHUKalui OMckoi o6actu

OT «Z2» pippre 2023 rona Ne 75 _7_{7

«ITpunoxenne Ne 2

K pacnopsxeHuro MuHuctepcTsa
pEruoHaJIbHOM MOJUTUKHU U MacCOBBIX
KOMMYHHKalui OMckoi obnactu

0T «26» Mas 2023 rona Ne 61-on

No Homep Haumenosanne COHKO WMHH OI'PH COHKO
I/TE | 3asBKHU COHKO
1 2 3 | 4 5

B cBsi3M ¢ HECOOTBETCTBUEM y4acTHHKA 0TOOpa TpeOOBaHUAM, IPEAYCMOTPEHHBIM
a63anemM 2 noanyHkra 1 mynkra 10 [Topsiika npenocTaBieHUs FPaHTOB B popMe
cyocuauit u3 061acTHOroO Gr0/1KeTa COLMAIBHO OPUEHTUPOBAHHBIM
HEKOMMEPYECKUM OpraHu3alusaM Ha pa3BUTHE MPa)kJaHCKOro odOIecTsa,
yTBepXKAeHHOro nocraHosnenreM [IpaButenscTBa OMcKOH 06nacTu or 24 mapra
2021 roga Ne 106-m; noanyHkToM 1 myHkTa 5 OObSBIEHUS O IPOBENCHUU
KOHKYPCHOT'0 0TOOpa 1Mo MpeJOCTaBICHUIO I'PaHTOB B (popMe cyOcuui
COILIMAJIbHO OPUEHTHPOBAHHBIM HEKOMMEpUECKUM opranuzanusiM OMckoi
00J1acTH Ha pa3BUTHE IpaxkJaHckoro obmectsa B 2023 roay
(nanee coorBercTBeHHO — [Topanok, OO6bsBnEHME)

1. | P55-23-1- | Omckas perroHanbHas | 5540900076 | 1135543026343
000019 ob1iecTBEHHAsA

OpraHu3allis MO pPELIEHUIO
COLUATILHO-X03HCTBEHHBIX

3a1a4 cena
«BO3POXJIEHHE»
2. | P55-23-1- | O6uiecTBeHHas 5535017316 | 1205500027149
000080 OpraHu3alus MecTHas
Oenopycckas HallMOHaNbHO-
KyJNbTypHas aBTOHOMMS
Tapckoro

MyHuLMNaIBHOTO  paiioHa
OmMckol obinactu

3. | P55-23-1- | bnarorBoputensHblii ¢ong | 5503234660 | 1125543020998
000093 pa3BUTUSA CIIOpTa HMEHH
AnekcaHapa BeroxuHa
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P55-23-1-
000120

Omckas peruoHabHas
oO1ecTBeHHAs
OpraHu3arys
benepauus
60s1»

«OMmckas
PYKOMAILIHOTO

5514900062

1125543013793

P55-23-1-
000124

PernonansHoe oOTaeneHUE
MexpernoHajabHON
(bU3KYNBTYPHO-CIIOPTUBHOM
0011eCTBEHHOM
opranuzauun «®Penepauus
DNEKTPOHHOIO CIOPTa» IO
OMcko# 00acTH

5504168837

1215500018304

P55-23-1-
000196

JIroOuHCcKkas
oO1ecTBeHHas
opraHu3auus
YKEHILMH

MECTHas

«Coser

5519009808

1195543003391

P55-23-1-
000262

OO01ecTBeHHas
opranuzauus PernoHanbHas
Tarapckas  HalMOHAJBHO-
KyJbTYpHAast aBTOHOMHUS
OmMckon obnacTu
«Manaausm»

5506033835

1035500003516

P55-23-1-
000263

MectHas pesMruo3Has
MyCYyJIbMaHCKasl
opranuzauus «MMMAH» r.
Omcka

5507037938

1035500005188

P55-23-1-
000286

Mectnas
OpraHHu3alus
[IpaBocnaBHBIA [Ipuxon
cOOOpHOro Xpama BO HMS
CBSITBIX [lapcTBeHHBIX
CrtpacrorepmniieB IL.T.T.
[MonTaBka OMckol obnacTH
Ucunbkynbckoit  Enapxuu
Pycckoi [IpaBocnaBHOM
LlepkBu (MockoBckuii
[latpuapxar)

PEAUTHO3HAA

5530002940

1035500008521

10.

P55-23-1-
000287

ABTOHOMHas
HEKOMMepUecKas
opraHusaunus «LleHTp
pa3BUTHS CIIOPTA U TypHU3Ma
«CBos jopora

5507100467

1155543008906




1 2 3 4 5

11. | P55-23-1- | Omckas pervoHanpHas | 5507278669 | 1205500017590
000293 oOlliecTBeHHast
opraHu3anus «leHTp
pa3BUTUSA JIMYHOCTH
«bynyiuee ~ netam»

12. | P55-23-1- | OMckas pervoHansHas | 5503115085 | 1095500000991
000297 oflIecTBeHHas
OopraHu3aIusl
«O0BeIMHEHHOE
KazauectBo [TpuupThIILbS

13. | P55-23-1- | Omckas perdoHanpHas | 5501111247 | 1095500000881
000307 o0lLieCTBEHHAs
OpraHu3aIus «Omckas
oGnactHas nmura KBH»

B cBsI3M ¢ HECOOTBETCTBHEM MPEACTABIEHHON Y4aCTHUKOM 0TOOpa 3asBKU
TpeOOBaHUAM K 3asBKaM, IpeycMOTpeHHbIM ab3auem 21 nynkra 11 Ilopsaxa,
nyHKTOM 6 OObsiBIEHHUS

14. | P55-23-1- | MapbsiHOBCKast MmectHas | 5520900014 | 1115500002804
000009 oO11eCTBEHHAst

opranu3auus «PecypcHblii
Ilentp pa3BUTUSA
IpaXKJaHCKUX UHULIUATUBY»

15. | P55-23-1- | Peruo”anbuas accouuaiys | 5504094494 | 1045507021669

000031 CNELHATUCTOB o
peaiu3alidd  COLIMAJIbHBIX
nporpamm «OTKJIMK»
16. | P55-23-1- | JlroGuHCKOe paiioHHoe | 5519003066 | 1035500002988
000048 OTJIeJICHHUE Owmckon

00J1acTHOIl OOILIECTBEHHON’
OpraHu3alHH BETEPAHOB
(meHCcHOHepOoB)

17. | P55-23-1- | Omckas peruonanbHas | 5503230923 | 1115543032990
000084 oOLecTBEHHAs

opraHu3alys «Omckas
peruoHanpHas Accoluanus
Bpauein
18. | P55-23-1- | MexperuonanbHas 5501198417 | 1195543031265
000086 o0lLLecTBeHHas!
OpraHu3alus «Llentp
pa3BUTHS rpaXaIaHCKUX

HWHHULIUATUB»
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P55-23-1-
000092

OwmMckas
KYJbTYypPHO-
NIPOCBETUTEIIbCKAs
oO1ecTBEHHAas
opraHuzauus «PogHuK»

pervoHabHas

5503191689

1205500009483

20.

P55-23-1-
000125

Omckoe peruoHanabHOe
OTAEJICHUE
OO6epoccuiickoi
obuiecTBEHHOU
opranuzauun «Pocculiickas
Accouuanus ['epoes»
(PAD)

5504161447

1195543017416

21.

P55-23-1-
000151

OmMckuit obJylacTHOM
00111eCTBEHHbI I dboHx
MNOAJEPKKH  JIETCKOrO U
MacCOBOTI0 CIOpTa

5502048968

1025500004177

22.

P55-23-1-
000166

®oHI COLMAJIBHBIX
NIPOEKTOB «Teppurtopus
MUJIOCEPAUS»

5503178705

1175543040892

23.

P55-23-1-
000170

Omckoe peEruoHabHOE
oTaeneHue Bcepoccuiickoi
001LEeCTBEHHOM
OpraHu3aluu
reorpaduyeckoe
ob111ecTBOY

«Pycckoe

5503053343

1025500003275

24.

P55-23-1-
000282

MecThas
opraHu3aLus
Xpama
BEJIMKOMYYE€HHKa
[TanTenenmona ropozaa
Omcka Owmckoit Enapxum
Pycckoi [IpaBocnaBHO
LlepkBu (MockoBckuii
[laTtpuapxat)»

peIMruo3Has
«IIpuxon
CBSITOTO

5507153123

1165543067513

25.

P55-23-1-
000012

Omckoe peruoHalIbHOE
OT/CJICHHE
O6epoccuiickoii
ob11eCTBEHHOH
OpraHu3aluu
«Bcepoccuiickoe o01IECTBO
CracaHus Ha BOJax»

5528049123

1205500020010




1

[ 2

1

3

|

4

|

5

B cBf31 C HECOOTBETCTBHEM yYacCTHHKA 0TOOpa TpeOOBaHUSIM, IPEAYCMOTPEHHBIM
noanyHkToM 5 nyHkta 10 Ilopsaxa; nonnyHkToM 5 nynkra 5 O0bsaBiieHUs

26.

P55-23-1-
000042

MecrtHas o01IecTBeHHAS
opranuzauus JlrobuHCKOrO
paiiona Owmckoil obaacTu
«LlenTp
HHTEJUICKTYaJIbHOTO J10Cyra
«JIro603Haii»

5519010391

1225500014299

27.

P55-23-1-
000238

OmMckas peruoHanbHas
oO1LecTBeHHAs

opraHusanus Boenno-
HCTOPUYECKHI KIyO
«Kymainuackuit gopnoct»

5503259697

1225500011659

B CBs13M ¢ npejicTaBleHHeM YIaCTHHKOM 0TOOpa HeI0CTOBEpHOH HHGOPMALIUH,

Ha OCHOBaHMHM ab3aina 4 noanyHkra 2 nyHkra 18 Ilopsaka
28. | P55-23-1- | Omckoe perunoHassHOE | 5504005085 | 1035500003329
000122 | ornenenue
OO61iepoccuiickoin
0011IeCTBEHHON
OpraHM3allil  WHBAJIHUIOB

«Bcepoccuiickoe 06111eCTBO
TITYXHX»

B CBsI3M ¢ HECOOTBETCTBUEM MPEACTABICHHONW YUaCTHUKOM 0TOOpa 3asiBKH
TpeOOBaHUAM K 3asBKaM, IpeJyCMOTpEeHHbIM ab3anamu 21, 22 nyHkra 11
[Topsinka; myHKToM 6 OOBgBICHHUS

29.

P55-23-1-
000171

HasbiBaeBckas
opraHu3anus
[IpodeccuonanbHOro

co103a pabOTHUKOB
HapOAHOTO 00pa3oBaHUS U
HayKH Poccuiickon
Penepauuu

paioHHas

5523002523

1025500001207

30.

P55-23-1-
000235

OMCKO€ pErHOHAIBHOE
oTHaeseHue
O61epoccuiickoi
0011IeCTBEHHOU
opraHu3aumu «Cor3 apMsH
Poccumn»

5506066340

1065500009145




1 | 2 ] 3 | 4 | 5

B cBs13U ¢ HECOOTBETCTBUEM YHYaCTHHKa 0TOOpa TpeOOBaHUM, IIPEyCMOTPEHHBIM
noanyHkToM 5 myHkra 10 Ilopsiaka; noanynktom S nyHkta 5 O0bsiBieHus, a
TaK)Xe B CBS3HM C HECOOTBETCTBHEM NPEACTABIEHHON Y4aCTHUKOM 0TOOpa 3as1BKH
TpeGOBaHUAM K 3asiBKaM, pelycMOTpeHHbIM ab3aneM 21 nyHkra 11 Ilopsaka;
nyHKTOM 6 OODbsiBICHUS

31. | P55-23-1- | ABTOHOMHas 5501279828 | 1225500020129
000060 HEKOMMEpPYECKast
opranusauus «KyneTypHo-
oOpa3zoBaTenbHBId  LEHTP
«Cubupckuil xapakrep»

B cBs3M C HECOOTBETCTBHEM IIPEICTABICHHON y4acTHUKOM 0TOOpa 3asBKH
TpeGOBaHUAM K 3asiBKaM, MPeayCMOTpeHHbIM ab3atieM 22 nmyHkra 11 Ilopsaka;
nyHKTOM 6 OObsiBIEHHUS

32. | P55-23-1- | ABTOHOMHas 5505065471 | 1205500022562
000241 HEKOMMepuecKas
opraHu3alus «LleHTp

peaiuzallii M IOAACPIKKH
COLHAJIBHBIX HHHIIUAaTHUB

«CAMN»
33. | P55-23-1- | ABTOHOMHas 5505065471 | 1205500022562
000244 HEeKOMMep4YecKas
OpraHU3aLHxs «eHtp

peajiu3allid W MOAAECPKKU
COLMAIbHBIX  WHULAATUB

«CAMMN»
34. | P55-23-1- | ABTOHOMHas 5505065471 | 1205500022562
000246 HEKOMMepYecKas
OpraHu3aLus «LleHtp

peanuzallid U MNOAAEPKKHU
COLIMAJTBHBIX WUHULIUATUB
«CAMMN»

»



